
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TV Dülmen S

I II III IV V VI Punkte

13 16 42 18 21 11

14

0
10

2
11

3
13

6
14

7 9
Auszeit

2:8

Ende
16:20

B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte

8 7 10 4 5 6

2512

18:7

21:10
╳
20

3
21

8
22

10
23

18
25

19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:23

B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 5 6 8

2512

15:5

15:13
3 4 7 15 21 25

Auszeit

15:10

Ende
16:46

A  TV Dülmen R

I II III IV V VI Punkte

13 16 42 18 21 11

1412

3:6

╳ 1 3 5 13 14
Auszeit

5:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

A  TV Dülmen vs. RSV Borken III B

Spiel 6 27.09.2025 16:00 Uhr

Doppelsporthalle am Trier
46325 Borken

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Dülmen 8/14

11 Lewe, Ida X

12 Nitsch, Mia X
13 Laskowski, Charlotte X
16 Heimsath, Paulina X
18 RangelQuignon, Paul… X

21 Bourne, Sarah X
22 Morlock, Greta X
42 Grewe, Elisa X

A  Libero

22 Morlock, Greta X

A  Offizielle

T Bourne, Stefanie

CT Bourne, Nathaniel E

C

B  RSV Borken … 8/14

4 Schlottbohm, Lena X

5 Benning, Lina X
6 Wüstnienhaus, La… X
7 Bibla, Marea X
8 Schlottbohm, Emma X

10 Dillhage, Anouk X
11 Youel, Mariros X
12 Dowe, Emilia X

B  Libero

11 Youel, Mariros X

B  Offizielle

T Reßmann , Jule E

CT Dillhage , Joerg E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Dülmen RSV Borken … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 20 25 1 2 0
1 1 0 14 2 23 25 1 2 1

3

2 1 0 28 43 50 2 4 1
Start: 16:00 Ende: 16:46 Dauer: 0:46

Sieger: RSV Borken III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Arat, Karlotta 1

2 Onur, Amalia 2

Schr. Siebert, Mia
Assist. Umlauf, Melina

Dokument erstellt: 27.09.2025 16:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


