

Bezirksliga 10 wU20

Frauen

(A) TV Dülmen vs. RSV Borken III (B)

Spiel 6

27.09.2025 16:00 Uhr

Doppelsporthalle am Trier 46325 Borken



_			S		art :00	(A) TV (Dülme	n	s		de :20	В) RSV E	Borker	۱	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Star	Startaufstellung		13	16	42	18	21	11		8	7	10	4	5	6	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	Ŀ							14		(E)					25
Aufs	spieler	Spielstand	Z]		18:7					
												21:10					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 10	2 11	3 13	6 (4)	7	9	Auszeit	X 20		8 22	10 23	18 25	19	Auszeit
	· sildeii	4. 8.								2:8							

S	Sta 16	Start 16:23 B RSV Borken				S	En 16	de :46	(A) TV I	Dülme	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
1	7	10	4	5	6	8		13	16	42	18	21	11		
<u> </u>	(12)						25		12					14	
Z	15:5								3:6					1	
	15:13						1							1 1	
2	3	4	7	15	21	25)	Auszeit	Χ	1	3	5	13	14)	Auszeit	
							15:10							5:13	

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
۶	5	Star	taufstellung	Δ																					
			Spielernr.																						
Alifet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						A	TV Dülmen 8/	/14	$^{\mathbf{B}}$	RSV Borken 8	/14
						11	Lewe, Ida	Χ	4	Schlottbohm, Lena	Χ
						12	Nitsch, Mia	Χ	5	Benning, Lina	Х
						13	Laskowski, Charlotte	Χ	6	© Wüstnienhaus, La	Χ
						16	Heimsath, Paulina	Χ	7	Bibla, Marea	Χ
						18	RangelQuignon, Paul	Χ	8	Schlottbohm, Emma	Χ
						21	© Bourne, Sarah	Χ	10	Dillhage, Anouk	Χ
						22	Morlock, Greta	Χ	11	Youel, Mariros	Χ
						42	Grewe, Elisa	Χ	12	Dowe, Emilia	Χ
						A) Libero		B	Libero	
						22	Morlock, Greta	Χ	11	Youel, Mariros	Χ
k	<u>nisse</u>					A	Offizielle		B	Offizielle	
	RSV B	orke	n	(<u>B</u>	Т	Bourne, Stefanie		Т	Reßmann , Jule	Е
	Dauer	Р	G	W	/ A	СТ	Bourne, Nathaniel	Ε	CT	Dillhage , Joerg	Ε
	20	25	1	2	0		_				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Arat, Karlotta		1					
2	Onur, Amalia	2						
			Schr.	Siebert, Mia				

Assist. Umlauf, Melina

Ergebnisse

2 1 0 28 43 50 2 4 1 Start: 16:00 Ende: 16:46 Dauer: 0:46 Sieger: RSV Borken III 2:0

23 **25** 1

(A) TV Dülmen A W G P Satz Dauer P

1 0 0 14 1

1 1 0 14 2